A Coordenação de Administração da Policia Federal torna público o resultado
de julgamento do pregão eletrônico 31/2019, no qual sagrou-se vencedora a empresa PA
COMERCIO DE SERVIÇOS GERAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o número 27.044.495/0001-
07, pelo valor de R$45.378,00 (quarenta e cinco mil trezentos e setenta e oito reais).

LEONARDO TEIXEIRA FABRIS
Pregoeiro

(SIDEC - 17/01/2020) 200334-00001-2019NE000318
DIRETORIA EXECUTIVA

COORDENAÇÃO-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 147, DE 17 DE JANEIRO DE 2020

O(A) COORDENADOR(A)-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS